
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it C.F. 01984560662 1 

 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
DELIBERA N. 96/C2023 – SEDUTA DEL 30 NOVEMBRE 2023 

 
 

Oggetto: 9. Aggiornamento piano biennale acquisti 2023/2024 
               
 

DEL. N. 96/C2023 
 

Nominativo Favorevole Contrario Astenuto Assente 
Paola Inverardi X       
Oscar Cicchetti X      
Davide Lunardon X    
Aline Pennisi X      
Ezio Previtali X       

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

UDITA la Rettrice; 
LETTA l’istruttoria; 

VISTO l’allegato programma biennale, così come modificato alla luce di quanto esposto; 
 

DELIBERA 
1. di approvare l’aggiornamento secondo l’allegato programma biennale delle forniture e dei 

servizi (all 1), per gli anni 2023/2024. 
 
  
 
 

        La Rettrice 
Prof.ssa Paola Inverardi 

mailto:info@gssi.it



		2023-12-04T16:34:48+0100
	INVERARDI PAOLA




